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Karjeras attīstības pasākumu plāns 

 
 

N.P.K. Karjeras plānošanas tēma Pasākums Pasākuma aprasts Dalībnieki Norises 
laiks 

 
1. 

Karjeras lēmumu pieņemšana 
 

Efektīva atbilstošas digitālās 
tehnoloģijas izmantošana, lai 
atrastu un apstrādātu 
informāciju par karjeras 
iespējām. 

Karjeras mēnesis Tukuma novadā 4.VP 
3.A 
3.D 
3.P 
3.F 

Sabiedrisko attiecību 
speciālists 

 
februāris 

2. Karjeras lēmumu pieņemšana 
 

Mana vieta darba tirgū 
 

Nākotnes profesijas Dobelē 

DAVV digitalizētā  karjeras diena  
 

9.n klase 
4.VP 
3.A 
3.D 
3.P 
3.F 
Absolventi 
Pedagogi 

4.marts 

3. Karjeras lēmumu pieņemšana 
 

Informāciju par izglītības un 
darba iespējām Latvijā un 
ārzemēs atlase un izvērtēšana 

Latvijas augstskolu karjeras 
pasākumu piedāvājums tiešsaistē. 

4.kursi 
12.b 
12.T 

 Februāri-
aprīlis 

Karjeras atbalsts izglītojamiem Dobeles Amatniecības un vispārizglītojošā vidusskolā.  
Attīstības plāna mērķis ir uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs, nodrošināt 
karjeras vadības prasmju apguvi skolās, celt izpratni un informētību par tālākās izglītības ceļiem un izvēlēm, motivēt profesijas un 
nodarbinātības izvēlei atbilstoši izglītojamā interesēm, spējām, sabiedrības un darba tirgus piedāvājumam un vajadzībām. 
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4. Darba pasaules iepazīšana  

Pašnovērtējuma veikšana 

Karjeras lēmumu pieņemšana 

 
 

Ceriņu Brančs Dobeles novada svētku ietvaros 
skolas programmu prezentēšana 

Kursu pārstāvji maijs 


